５ 宗 コ 協 第 ２ １ ３ 号

令 和 ５ 年 ７ 月 １ 日

宗像市市民活動団体 各位

宗像市長 伊豆 美沙子

（コミュニティ協働推進課 政策係）

宗像市市民活動団体登録の更新について（通知）

盛夏の候、貴団体におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より協働のまちづくりの推進にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和６年３月３１日に貴団体の宗像市市民活動団体登録の期間が満了します。引き続き登録を

希望する際は、同封の更新申請書に必要書類を添付し、下記のとおり提出してください。

記

１ 提出書類

①宗像市市民活動団体登録更新申請書

（※メイトム宗像ホームページ https://meitomu.com からダウンロード可）

②団体規約

③構成員名簿

④役員名簿(氏名及び住所又は居所)

⑤令和５年度の予算書

⑥令和５年度の活動計画書

⑦令和４年度決算書

⑧令和４年度の活動実績がわかる書類

２ 提出期限：令和６年２月２９日（木）

３ 提出先 ：宗像市市民活動・NPOセンター（宗像市久原１８０番地 メイトム宗像内）

※更新の申請がなく有効期間が満了した場合は登録が抹消され、メイトム宗像ホームページに掲載

 している団体情報が取り消されます。

【問合せ先】

申請書の作成等に関すること  宗像市市民活動・NPO センター

電話 ３６－０３１１

（受付時間：９時～１７時 （土日祝日は除く））

団体登録制度に関すること   コミュニティ協働推進課 政策係

電話 ３６－５３９４

（公印省略）